
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301
Hranice

29386594
Vlastnické právo

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St. 3200/1

St. 3201

St. 3203/1

St. 3204/1

St. 3205

St. 3206

St. 3207/1

St. 3208/1

St. 3209/1

     716/3
     716/5
     790/2

     792/4

     797/1

8521

55

61

347

244

14

52

789

930

1277
142
206

7974

1342

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

orná půda

orná půda

jiná plocha
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 16 INS 4976/20123 pro Jiří Hanák, Ing.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hranice I-Město, č.p. 613, výroba

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, adminis.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, garáž

St. 3200/1

St. 3201

St. 3203/1

St. 3204/1

St. 3205

St. 3206

St. 3207/1

St. 3208/1

St. 3209/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     797/2

     820/1

     828/1

     844/1

     845/1

     852/1

     852/2
     852/4
     852/5
     852/6
     852/7
     852/8
     852/9
     852/10
     852/11
     852/12
     852/13
     852/14
     852/15
     852/16
     852/17
     852/18
     852/19
     852/20
     852/27

     852/28
     870/5
     870/12

     870/13

     870/17

     870/20

     870/21

     870/22

     870/23
     870/24

     870/25

383

16034

15141

7076

9686

23463

2531
3326
310
873
1062
884
1582
771
1636
36
415
188
20
201
49

1744
278
74

1546

2529
220
4620

5696

623

561

736

71

10
2133

686

zahrada

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
manipulační 
plocha
jiná plocha
jiná plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

jiná plocha
manipulační 
plocha
manipulační 

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2349/1

    2350/1

    2842/1
    2842/2

1016

1088

302
126

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

plocha

jiná plocha
manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno vedení

o

o

o

kabelového 22 kV, právo chůze a jízdy za účelem provozování, oprav, údržby, změn či 
odstranění tohoto kabelového vedení 22 kV.

nadzemního kabelového 22 kV, právo chůze a jízdy za účelem provozování, oprav, údržby, 
změn či odstranění tohoto nadzemního kabelového vedení 22 kV.

NTL plynovodu , právo jeho údržby a oprav

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město,
75301 Hranice, RČ/IČO: 00301311

Listina

Listina

Listina

Listina

V-784/2003-835

Z-3889/2007-835

V-1063/2003-835

Z-3889/2007-835

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 797/1, Parcela: 797/2

Parcela: 820/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.04.2003. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona č.458/2000 Sb. podle § 25a o 
oddělení provozovatele distribuční soustavy a přechodu věcných břemen ze dne 
06.08.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.06.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.06.2003.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona č.458/2000 Sb. podle § 25a o 
oddělení provozovatele distribuční soustavy a přechodu věcných břemen ze dne 
06.08.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení nebo zatížení

o

o

o

zemního kabelového vedení NN

k zajištění úhrady dluhů z úvěrové smlouvy č.24/14/330 ze dne 9.10.2014 do maximální 
výše 35.000.000,- CZK s příslušenstvím

dle čl. 3 odst. 2 smlouvy, na dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

V-1810/2010-835

V-1779/2008-835

V-2325/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.10.2014 09:31

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 792/4

Parcela: 870/21

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, Parcela: 852/10,
Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 852/14, Parcela: 
852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, Parcela: 852/19, 
Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 852/28, Parcela: 
852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela: 852/8, Parcela: 
852/9

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 08.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.11.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.08.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č.29/14/330  ze dne 09.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 
09:31:43. Zápis proveden dne 05.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení nebo zatížení

o

o

k zajištění úhrady dluhů z úvěrové smlouvy č.44/17/330 do výše 25.000.000,- CZK s 
příslušenstvím, jakož i každého budoucího dluhu z úvěrové smlouvy do výše 25.000.000,- 
CZK s příslušenstvím dle čl. 2. odst. 2. zástavní smlouvy

dle čl. 3. odst. 2. smlouvy, na dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika

Listina

Listina

V-2325/2014-835

V-2691/2017-835

Pořadí k

Pořadí k

10.10.2014 09:31

15.11.2017 15:11

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, Parcela: 852/10,
Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 852/14, Parcela: 
852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, Parcela: 852/19, 
Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 852/28, Parcela: 
852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela: 852/8, Parcela: 
852/9

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, 
Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 
852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, 
Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 
852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela:
852/8, Parcela: 852/9

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, 
Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 
852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, 
Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 
852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela:
852/8, Parcela: 852/9

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č.29/14/330  ze dne 09.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 
09:31:43. Zápis proveden dne 05.11.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č.66/17/330  ze dne 13.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2017 
15:11:18. Zápis proveden dne 20.12.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

k zajištění
- dluhů dle smlouvy o úvěru č. 0423/18/5629 ze dne 10.4.2018 ve výši 22 000 000,-Kč a 
jejich příslušenství
- dluhů existujících, budoucích a podmíněných do výše 22 000 000,- Kč, které vznikly, 
anebo budou vznikat nejpozději do 10.4.2038 v souladu s čl. I. písm. b), c) a d) 
smlouvy o zřízení zástavního práva č. 0424/18/5629

k zajištění dluhů:
- na jistině dle úvěrové smlouvy
- na úrocích z úvěru dle úvěrové smlouvy
- na úrocích z prodlení dle úvěrové smlouvy
- na v úvěrové smlouvě dohodnutých nákladech a poplatcích v souvislosti s uzavřením 
úvěrové smlouvy
- z v úvěrové smlouvě sjednaných smluvních pokut
- spočívající v náhradě škody z titulu porušení úvěrové smlouvy dlužníkem
- v souvislosti s předčasným oprávněným ukončením úvěrové smlouvy věřitelem
- z titulu bezdůvodného obohacení na úkor věřitele
- nové dluhy vůči věřiteli z jakékoliv mezi nimi uzavřené dohody o novaci úvěrového 
dluhu
- veškeré dluhy na nákladech spojených s uplatněním a vymáháním veškerých citovaných 
dluhů

ze smlouvy o poskytnutí účelového úvěru č. 23/18/330 ze dne 30.4.2018 do výše 1 775 
000,- EUR s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakouská republika

Listina

Listina

V-2691/2017-835

V-750/2018-835

Pořadí k

Pořadí k

15.11.2017 15:11

10.04.2018 11:24

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2349/1, Parcela: 2350/1, Parcela: 820/1, Parcela: 828/1, Parcela: 
844/1, Parcela: 845/1, Parcela: 852/1, Parcela: 870/12, Parcela: 870/13, 
Parcela: 870/17, Parcela: 870/20, Parcela: 870/21, Parcela: 870/22, Parcela: 
870/24, Parcela: 870/25

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č.66/17/330  ze dne 13.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.11.2017 
15:11:18. Zápis proveden dne 20.12.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č.j. 0424/18/5629)  ze dne 
10.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2018 11:24:07. Zápis proveden
dne 02.05.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva

k zajištění úhrady dluhů z úvěrové smlouvy č.23/18/330 ze dne 30.4.2018 do maximální 
výše 1.093.023,- EUR s příslušenstvím, dle čl.2. odst. 2. zástavní smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakouská republika

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

V-946/2018-835

V-946/2018-835

Pořadí k

Pořadí k

30.04.2018 15:47

30.04.2018 15:47

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, 
Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 
852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, 
Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 
852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela:
852/8, Parcela: 852/9

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, 
Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 
852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, 
Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 
852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela:
852/8, Parcela: 852/9

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, 
Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 
852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, 
Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 
852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela:
852/8, Parcela: 852/9

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
(č.j. ZS č. 25/18/330)  ze dne 30.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.04.2018 15:47:00. Zápis proveden dne 23.05.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
(č.j. ZS č. 25/18/330)  ze dne 30.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.04.2018 15:47:00. Zápis proveden dne 23.05.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

dle čl. 3. odst. 2. smlouvy, na dobu trvání zástavního práva

k zajištění neuhrazené daně ke dni 20.1.2023 v celkové výši 1.170.870,29 Kč s 
příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Listina

Listina

V-1768/2019-835

V-1768/2019-835

V-120/2023-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.08.2019 08:38

12.08.2019 08:38

23.01.2023 09:13

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2842/1, Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, 
Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4, Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, 
Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 
852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, 
Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 
852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela:
852/8, Parcela: 852/9

Parcela: St. 3200/1, Parcela: St. 3201, Parcela: St. 3203/1, Parcela: St. 
3204/1, Parcela: St. 3205, Parcela: St. 3206, Parcela: St. 3207/1, Parcela: St. 
3208/1, Parcela: St. 3209/1, Parcela: 2349/1, Parcela: 2350/1, Parcela: 2842/1, 
Parcela: 2842/2, Parcela: 716/3, Parcela: 716/5, Parcela: 790/2, Parcela: 792/4,
Parcela: 797/1, Parcela: 797/2, Parcela: 820/1, Parcela: 828/1, Parcela: 844/1, 
Parcela: 845/1, Parcela: 852/1, Parcela: 852/10, Parcela: 852/11, Parcela: 
852/12, Parcela: 852/13, Parcela: 852/14, Parcela: 852/15, Parcela: 852/16, 
Parcela: 852/17, Parcela: 852/18, Parcela: 852/19, Parcela: 852/2, Parcela: 
852/20, Parcela: 852/27, Parcela: 852/28, Parcela: 852/4, Parcela: 852/5, 
Parcela: 852/6, Parcela: 852/7, Parcela: 852/8, Parcela: 852/9, Parcela: 870/12,
Parcela: 870/13, Parcela: 870/17, Parcela: 870/20, Parcela: 870/21, Parcela: 
870/22, Parcela: 870/23, Parcela: 870/24, Parcela: 870/25, Parcela: 870/5

(č.j. ZS č.20/19/330)  ze dne 09.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.08.2019 08:38:46. Zápis proveden dne 03.09.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
(č.j. ZS č.20/19/330)  ze dne 09.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.08.2019 08:38:46. Zápis proveden dne 03.09.2019.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (č.j.71412/23/3107-00540-
807690)  ze dne 23.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2023 
09:13:44. Zápis proveden dne 14.02.2023; uloženo na prac. Hranice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

Pro:

Pro:

Pro:

29386594

29386594

29386594

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorského úřadu Ostrava 024 EX-
6698/2013 -307 ze dne 15.09.2014. Právní moc ke dni 15.09.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.10.2014 14:46:57. Zápis proveden dne 29.10.2014.

Smlouva směnná  ze dne 24.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2016 11:06:14. 
Zápis proveden dne 04.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 08.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2016 08:33:59. 
Zápis proveden dne 24.05.2016.

o

o

o

V-2252/2014-835

V-816/2016-835

V-1018/2016-835

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (č.j.71412/23/3107-00540-
807690)  ze dne 23.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2023 
09:13:44. Zápis proveden dne 14.02.2023; uloženo na prac. Hranice

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (č.j.71412/23/3107-00540-
807690)  ze dne 23.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2023 
09:13:44. Zápis proveden dne 14.02.2023; uloženo na prac. Hranice

V-120/2023-835

V-120/2023-835

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 
75301 Hranice, RČ/IČO: 29386594

Povinnost k

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 
75301 Hranice, RČ/IČO: 29386594

Povinnost k

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

     790/2

     792/4

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

61400
67101
61400

146
60

3592

Listina

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

HRKLOMI družstvo, Družstevní 402, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

29386594

29386594

29386594

29386594

29386594

29386594

29386594

29386594

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2016 13:12:24. 
Zápis proveden dne 31.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.10.2016 14:20:01. 
Zápis proveden dne 02.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 11:30:02. 
Zápis proveden dne 23.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 11:31:24. 
Zápis proveden dne 23.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2016 11:26:12. 
Zápis proveden dne 02.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 11.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2017 14:41:06. 
Zápis proveden dne 08.02.2017.

Smlouva kupní  ze dne 15.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2017 14:42:16. 
Zápis proveden dne 09.03.2017.

Smlouva směnná č.j.SPÚ 172840/2020/121/Roh  ze dne 22.06.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.06.2020 10:30:47. Zápis proveden dne 16.07.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2433/2016-835

V-2483/2016-835

V-2682/2016-835

V-2683/2016-835

V-3016/2016-835

V-144/2017-835

V-396/2017-835

V-1135/2020-835



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2024 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

     797/1
     797/2

     820/1

     828/1

     844/1

     845/1
     852/1

     870/17
     870/20
     870/21
     870/22
    2349/1

    2350/1

Kat.území: 647683 Hranice List vlastnictví: 2395

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64300
67101
61400
61400
67101
61400
64300
61400
64300
61400
64300
61400
61400
64300
61400
61400
61400
61400
61400
64300
61400
64300

2628
1754
1342
240
143

11239
4795
11162
3979
4951
2125
9686
23308
155
623
561
736
71
742
274
868
220

06.06.2024  13:20:14Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-06-06T13:20:19+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




